
UCHWAŁA Nr 8204/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 
Wielkopolskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), Uchwały Nr LIX/1207/23 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie: uchwały budżetowej 
Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r. poz. 142 ze zm.) Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok, 
w następujący sposób: 

w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

rozdziale 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

zmniejsza się 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
z kwoty 3.311.637,00 zł o kwotę 1.700,00 zł do kwoty 3.309.937,00 zł 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 
z kwoty 2.000,00 zł o kwotę 1.700,00 zł do kwoty 3.700,00 zł 

§ 2. 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Departamentu 
Organizacyjnego i Kadr Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 8204/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 
Wielkopolskiego na 2024 rok 

 Dokonanie zmian w planie wydatków w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdziale 75109 – Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wydatki związane 
z zakupami niezbędnymi do wykonywania zadań wyborczych w wyborach do Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Organizacyjnego i Kadr. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 


